东 莞 市 医 学 会

关于举办2016年东莞市医学会感染病学

分会学术年会的通知

各医院、各社区卫生服务中心，市属各医疗卫生单位：

为进一步加强我市感染病学分会建设，加强各医院间的

合作和交流，由东莞市医学会感染病学分会主办、东莞市人民

医院承办的 2016 年东莞市医学会感染病学分会学术年会（市

级继教项目编号：20170308001）将定于 2016 年 12 月 3 日（星

期六）在东莞市尼罗河大酒店一楼 8 号会议厅（东莞市万江区

万道路南 10号华南摩尔 F3 区）举行。届时，大会将邀请省内

外著名感染病学专家、学科带头人就感染领域的前沿热点、临

床诊疗等进行专题报告，本地专家分享、点评临床疑难病历。

欢迎各单位派出相关专业医务人员参会。现将有关事项通知如

下：

一、会议时间：2016 年 12 月 3 日（星期六）14:00-18:00。

14:00 注册签到（发放签到卡），14:30 会议正式开始。

二、会议地点：东莞市尼罗河大酒店一楼 8 号会议厅（东

莞市万江区万道路南 10号华南摩尔 F3 区）。

三、参会人员：各医疗单位感染专科及相关专科医务人员。

东莞市医学会感染病学分会委员必须参会，特殊情况不能出席

需向主委请假。

四、会议内容：

大会主持：东莞市人民医院感染科 殷思纯主任

（一）14:30-15:00 慢性乙型肝炎精准治疗策略

讲者：中山大学附属第三医院 高志良教授

主持：赵登蕴主任

（二）15:00-15:30 丙肝 DAA 抗病毒治疗现状

讲者：南方医科大学南方医院 彭 劼教授

主持：张丽华主任

（三）15:30-16:00 NA 在慢乙肝长期治疗中的疗效与安

全性

讲者：中山大学附属第三医院 林炳亮教授

主持：宋茂舟主任

（四）16:00-16:30 聚乙二醇干扰素用于 NA 经治患者的

药物经济学价值

讲者：广州医科大学第二附属医院 叶晓光教授

主持：齐青松主任

（五）16:30-18:00 病历分享

病历分享 1 中山大学附属第三医院 许文雄博士

病历分享 2 东莞市人民医院 李 劲

病历分享 3 东莞市第三人民医院

主持：朱海鹏主任

六、学分授予：凡参加会议学习者，授予继续医学教育 II

类学分，请参会者自带继续医学教育学分 IC 卡（凭签到卡刷

学分）。

七、费用：会议免注册费，不提供会议工作餐

八、报名方式：请于感染病分会微信群报名或于 2016 年

11 月 30 日前发至邮箱 13728282138@163.com 报名。

联系人：钟庆杨医生（22109161/13763263719/663719）

丁慧俊秘书（13798725531/65531）

附件：参会回执

东莞市医学会

2016年11月21日

mailto:13728282138@163.com

附件：

关于举办2016年东莞市医学会感染病学

分会学术年会的通知

填报人： 电话：

单位名称 姓名 科室 职称/职务 联系电话 备注

	东莞市医学会